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ИПА програма за граѓанско општество и медиуми 2016-2017
„Да зборуваме за климатските промени“
КАМПАЊА ЗА ОДРЖЛИВО ЖИВЕЕЊЕ
Референца: EuropeAid/155322/DD/ACT/MK
ОБРАЗЕЦ ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ


I. ОСНОВНИ ИНФОРМАЦИИ

	Име на организацијата/ Компанијата
	

	ЕМБС
	

	Адреса
	

	Телефонски број/броеви
	

	Електронска адреса (E-mail)
	

	Интернет страница (доколку имате)
	

	Лице за контакт, позиција
	

	Електронска адреса на лицето за контакт
	

	Телефонски број на лицето за контакт
	



II. РЕЗИМЕ НА  ПРЕДЛОГОТ
Ограничете го описот на ЕДНА СТРАНИЦА. 

	Наслов
	

	Времетраење (до 12 месеци)
	

	Цели  на  предлогот
	

	Партнер(и) 
	

	Целна група  
	

	Локација 
	

	Главни активности 
	

	Буџет (во МКД):
	307.500 МКД

	Буџет (во ЕУР):
	5.000 ЕУР


III. 
ОПИС НА  ПРЕДЛОГОТ

1. Потребa и проблем
Дадете општ приказ и анализа на проблемот кој ќе ги третира  предлогот. Јасно идентификувајте го специфичниот проблем кој треба да се реши и потребата која треба да се задоволи. 
	









2. Цел и краткорочни цели 
Дефинирајте ги целите на предлогот кои се однесуваат на посакуваните конкретни подобрувања или промени кои треба да се постигнат. Секоја цел треба да биде јасна, мерлива и реална и во согласност со целите на повикот во рамките на кој го поднесувате предлогот.  
	









3. Очекувани резултати 
Наведете ги очекуваните резултати на предлогот. Постигнувањето на резултатите треба да води кон реализирање на краткорочните цели на предлогот и да придонесе кон постигнувањето на општата цел.  
	









4. Активности 
Дадете концизен опис на предложените активности поврзани со реализацијата на предлогот (секоја активност објаснете ја во еден параграф). Објаснете го придонесот на секоја активност кон постигнувањето на краткорочните цели на  предлогот. Посочете ги клучните активности и објаснете како тие се релевантни за целната група, како и што нудат активностите како иновација. 
	











5. Методологија
Дадете приказ на методологијата која ја планирате за спроведување на предлогот. 
	










6. Буџет 
	Табелата за буџетот пополнете ја детално и точно со сумарните буџетски ставки, со што истите ќе ги оправдуваат предвидените активности во предлогот. Буџетот треба да биде внесен во МКД. Износите треба да се исти со оние од буџетскиот образец. Додадете онолку редови колку што ви се потребни.



	Буџетска ставка
	Количина
	Сума
	Вкупна сума

	Изготвување и спроведување на јавна кампања
	1 (lumpsums)
	
	

	Подготовка и дизајн на 10 инфографикони
	10
	
	

	Печатење на инфорграфиконите
	1 (lumpsums)
	
	

	Репринт на постојна сликовница за деца „Јагленко”
	1 (lumpsums)
	
	

	Организација на настан за размена на идеи и мислења во секторот на интернет технологиите
	1 (lumpsums)
	
	

	Организација на предизвик за одржливо живеење
	1 (lumpsums)
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	307.500 МКД



7. Партнерства 
Наведете ги организациите или останатите чинители со кои планирате заеднички да го спроведувате предлогот (доколку постојат). Особено е важно во овој дел да наведете ако имате воспоставено соработка со општината, односно други релевантни чинители каде ќе се спроведува  предлогот. Согласно упатството за апликанти, овие партнерства ќе треба да бидат поддржани со писма за поддршка и/или меморандум за соработка.
	










IV. КАПАЦИТЕТ НА ОРГАНИЗАЦИЈАТА/ КОМПАНИЈАТА

1. Краток опис на организацијата/ компанијата
	Опишете ја мисијата на организацијата/ компанијата, главните области на делување и улогата која ја има организацијата/ компанијата во заедницата. Накратко опишете го нивото на соработка и вмрежување. Посочете го бројот на вработени, волонтери и членови. 



	










2. Управувачка и раководна структура на организацијата/ компанијата

Управен одбор (или соодветна управувачка структура) (наведете ги имињата):
	






	




3. Начин на промовирање на активностите на организацијата/ компанијата

Ве молиме наведете ги медиумите кои најчесто ги користите за промовирање на активностите на организацијата/ компанијата – вклучете и линкови до објави од медиуми кои известувале за вашите активности,  линкови до социјалните мрежи на кои се има регистрирано вашата организација и оценете го капацитетот на организацијата/ компанијата за користење на социјалните медиуми. 

	







	



4. Дополнителни информации
	
Во овој дел споделете информации кои сметате дека се важни, а кои не се дадени во пријавата. 



	
















V. ИЗЈАВА НА АПЛИКАНТОТ

Апликантот, претставен од овластениот потписник, кој во контекст на овој повик за предлог-проекти ги претставува и ко-апликантите и соработниците, изјавува дека:

· Апликантот се обврзува да ги почитува обврските предвидени во образецот за пријава за грант и принципите на добра партнерска пракса;
· Апликантот е директно одговорен за подготовката, управувањето и спроведувањето на активноста заедно со ко-апликантот/ите, и не дејствува како посредник;
· Апликантот и партнерите/ко-апликантот/ите ги имаат професионалните компетенции и квалификации наведени во Повикот и упатството за пријавување за програмата за мали грантови;
· Апликантот и ко-апликантите се свесни дека, заради заштита на финансиските интереси на ЕУ, нивните лични податоци може да се пренесат на службите за внатрешна ревизија, до Европскиот суд на ревизори, до Комисијата за финансиски неправилности или до Европската канцеларија за спречување измами.
Апликантот е целосно свесен за обврската без одлагање да ја информира ЦНВП Фондацијата,  до кој  е поднесена оваа пријава, ако истата пријава е одобрена за финансирање од страна на други институции, по поднесувањето на оваа пријава за грант.


Потпишан во име на апликантот:

	Име:
	 

	Организација/ Компанија:
	

	Позиција:
	

	Потпис и печат:
	

	Датум и место:
	











VI. ИЗЈАВА ЗА ПАРТНЕРСТВО (да се потпише од страна на ко-апликантот)

Со цел да се обезбеди непречено спроведување на акцијата, договорното тело бара од сите партнери да се согласат со принципите на добра партнерска пракса кои се наведени во следниот текст.

1. Со оваа изјава, Ко-апликантот го овластува апликантот да ја поднесе апликацијата, да го потпише договорот и да го претставува интересот на партнерот пред договорното тело во рамките на спроведувањето на проектот.
2. Ко-апликантот се обврзува да учествува како партнер единствено со овој апликант во рамките на овој повик.


Ја прочитав и одобрив содржината на предлог-проектот поднесен до договорниот орган. Се обврзувам да ги почитувам принципите на добра партнерска пракса.

	Име:
	 

	Организација/ Компанија:
	

	Позиција:
	

	Потпис и печат:
	

	Датум и место:
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